※7 月 19 日(月)までは、現教室で授業を実施します。7 月 21 日(水)以降は、新教室で授業を実施します。

各位

プリバート西船教室 移転のお知らせ

サピックスの個別指導 プリバート西船教室

TEL 047-434-2810

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

プリバート西船教室は、下記の住所に移転する運びとなりました。7 月 20 日(火)に移

転し、7 月 21 日(水)以降の授業・営業は新教室にて実施いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

― 記 ―

【新教室の住所】※7月21日(水)以降

● 〒273-0025 千葉県船橋市印内町603-1 田中ビル2階

※JR・地下鉄東西線・東葉高速線 西船橋駅 南口より徒歩１分

南口すぐの横断歩道を渡って直進。(サピックス２号館ビル入口の前の道路)

左手、１Ｆに「やよい軒」が入っている茶色のビルの２階です。

● 電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

  7/18(日) 7/19(月) 7/20（火） 7/21(水)  7/22(木祝)

受付時

間

現教室 移
転
日

新教室

9:00～16:00 14:00～21:00 14:00～21:00 夏期講習時間帯

授業実施 授業実施 休校 授業実施 授業実施